
UCHWAŁA NR LV/388/2022 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, dla obszaru położonego w gminie Ełk, w obrębie Szeligi - Buczki, zwanego „Szeligi – 

Buczki – Tereny inwestycyjne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/331/2021 Rady Gminy Ełk z dnia 30 września 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru położonego w gminie Ełk, 
w obrębie Szeligi - Buczki, zwanego „Szeligi – Buczki – Tereny inwestycyjne”, załącznik graficzny otrzymuje 
brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0C4B8-7530-4921-81B5-6B174FD34F56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LV/388/2022 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 25 lutego 2022 r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0C4B8-7530-4921-81B5-6B174FD34F56. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

